
平成 28 年 5 月 1 日 

学校法人 東京国際大学 御中 

一般社団法人 東京国際大学霞会 

会長 君野信太郎 

 

 

東京国際大学霞会事務局移転のお知らせ 

 

拝啓、平素より同窓会活動にご理解ならびにご協力をいただき厚く御礼申し

上げます。 

霞会事務局の事務室につきまして、永らく東京国際大学 第 1 キャンパス内

でお世話になっておりましたが、この度、平成 28 年 5 月 1 日に大学外に移転の

運びとなりました。大学外と申しましても第 1 キャンパス正門正面で、今まで

と変わらず、大学と密接なご関係を保っていきたく存じております。 

今後も変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

敬具 

記 

新住所：〒350-1102 

埼玉県川越市的場北 2-12-7 2F 

（東京国際大学 第 1キャンパス 正門前） 

霞会の看板を掲げております。 

 

TEL．049-232-2080  FAX．049-233-3314 

E-mail：doso@tiu.ac.jp 

電話・ＦＡＸ・Ｅメールアドレスの変更はございません。 

以上 

      

東京国際大学    

第１キャンパス 

霞会 事務局 

mailto:doso@tiu.ac.jp

